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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/2023 

 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT\) 

Drejtuar:  FILARA ”sh.p.k 

Adresa: Tirane,Rruga e Kavajes,Ish kombinati Misto Mame , Pranë Fabrikes Kaon  

                                                  *  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “ Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim ” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit:  REF -85369-10-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Trajnim Stafi per Ukt sh.a” 

 

Fondi limit 4.000.000  (kater milion )  Lekë pa TVSH.    

Afati për kryerjen e sherbimit te analizave: 1 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FILARA sh.p.k                                                                                  K51611059N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.440.033 (dy milion e katerqind e dyzet mije e tridhjete e tre  ) lekë pa tvsh. 
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2.  IMAA – Innovation Management Academy Albania       M21502451T                           

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.450.000 (dy milion e katerqind e dyzet mije e tridhjete e tre  ) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

 

1.  IMAA – Innovation Management Academy Albania       M21502451T                           

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.450.000 (dy milion e katerqind e dyzet mije e tridhjete e tre  ) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “IMAA – Innovation Management Academy Albania” sh.a  nuk 

permbush piken 1.2 germa (b)te kritereve te vecanta te kualifikimit. 
 

 

 

 

                          

                                                                    *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “ 

FILARA sh.p.k  , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.440.033 (dy milion e katerqind e 

dyzet mije e tridhjete e tre  ) lekë pa tvsh.), është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.        

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

do të vijohet siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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